г. Астрахань

кО впесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение ФедераJIьного закона'Nе 223-ФЗ от 18 июJUI 20l1г. <О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видttil{и юридических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ВнестИ в план зЕжупок товаров, работ, услуг на202lг. закупку:

1.1. <Поставка тахографов>. нмЦ 460 679 рублей 98 копеек без Н.ЩС руб. Закупка у СМП
запрос котировок в электронной форме. Планируемый период проведеIIия закупки февраль202|г.

t

l

2. Разместить плаЕ заIqупок товаров, рабоц услуг Ha202lt с изменеЕиями и допоJшеЕиями
в информационно-телекоммуникационной сети <интернет) в единой информачионной си9теме.

3. Заведующий Канцелярией ознtlкомить с настоящим прикrLзом всех заинтересовtlIIньD(
лиц.

4. Коrrтроль за исполцением настоящего прикtва возложить на ЕачаJIьника службы по
логистике закупок .Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора

,,0ц фй Lа,t"hоzlг.--v----. хп,сз^йrуо

Зал,r9ститель генерчrльного директора

'<,/,+4Р//!Даа.
_ Н,Б. Ярошенко

202l

и. А. Алейников

Начальниц службы по логистике закупок
О. А..Щанильченко

СОГЛАСОВАНО:

СОГЛАСОВАНО: СОГJIАСОВАНО:

202lr 2021.r